
Уведомление № РНП 89-170/2015

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту уклонения
единственного участника электронного аукциона от заключения государственного

контракта

(закупка № 0290100000615000053)

 

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации
(государственное учреждение) по Ямало-Ненецкому автономному округу (629007,
ЯНАО, г. Салехард, ул. Республики, д. 47; ИНН/КПП: 8901002223/890101001) по факту
уклонения единственного участника электронного аукциона от заключения
государственного контракта на выполнение работ по капитальному ремонту
фасада здания ОПФР по ЯНАО ООО «Полярный круг» (625053, г. Тюмень, ул.
Боровская, д. 5, офис 124; ИНН/КПП: 7204206683/720301001), (закупка №
0290100000615000053).

 

ООО «Полярный круг» в срок до 12-00 03.12.2015 представить письменное
документально подтвержденное обоснование причин уклонения от заключения
государственного контракта на выполнение работ по капитальному ремонту
фасада здания ОПФР по ЯНАО (закупка № 0290100000615000053).

 

Заседание Комиссии по рассмотрению документов назначено на 04.12.2015  в 10 ч.
00 мин. по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail:
to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.


